PAGE

[image: image1.png]3

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«29»  декабря  2017 года
                                                                                   №  60
г. Приморско-Ахтарск

Об утверждении типовой формы соглашения (договора) о предоставлении из бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями

(с учетом изменений, внесенных приказом ФУ администрации МО Приморско-Ахтарский район от 30.12.2019 года № 62, от 30.12.2020 года № 45)
В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации                       от 18 сентября 2020 г. № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам ‒ производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», приказываю:

1. Утвердить типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями (прилагается).

1.1. Установить, что соглашения (договоры) о предоставлении из бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями при необходимости дополняются иными положениями с учетом правовых актов Российской Федерации.

1.2. Установить, что типовая форма соглашения (договора) о предоставлении из бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями применяется при заключении соглашений (договоров) начиная с 1 января 2018 года
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
	Начальник финансового управления администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район
	С.Г.Долинская

Проект подготовлен:
Начальник бюджетного отдела Финансового

управления администрации муниципального

образования Приморско-Ахтарский район

Е.В.Черкашина